
欠品

欠品欠品

欠品

トリガーセフティカラー

2019/2/23
〒650-0016
神戸市中央区橘通4-2-1-2

エンテン 株式会社

TEL　078-904-8118
FAX　078-904-8117　

ハンマースプリング
（150％）

スティールシア/
      ノッカーセット

スティールハンマーセット

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工
■フルオートシアスプリング付属

Wii Tech 純正

御注文数

個参考価格（税別) \1,800-
スティール シア

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工

03326

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工

スティール 
ハンマーローラー

（Ｇｌｏｃｋ１８Ｃ専用）

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工
■フレームとの接触面を減らす
ことで、抵抗を減らし、
滑らかな作動を実現
■ノッカーロック
スプリング付属

スティール 
バルブノッカー

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工

Wii Tech 純正

Wii Tech

純正

Wii Tech純正

Wii Tech 純正

Black Silver

RED Gold

03351

03350 03352

03353

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

Black Silver

RED Gold

トリガーセフティカラー
03344

03343 03345

03346

Black RED Gold
03348 03347 03349

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

Black RED Gold
03341 03340 03342

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

ストレート
Black

Salient Armsタイプ
アジャスタブルアルミトリガー 

カーブ
Black

Salient Armsタイプ
アジャスタブルアルミトリガー 

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

御注文数

個参考価格（税別) \2,200-
03384対応：

G17：×
G18C：○
G19：×

G22：×
G26：×
G34：×

スティール
フルオートシア

（Ｇｌｏｃｋ１８Ｃ専用）
対応：
G17：×
G18C：○
G19：×

G22：×
G26：×
G34：×

御注文数

個参考価格（税別) \1,600-
03385

■オリジナル形状が安定性を
向上させます。

御注文数

個

03165対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \500-

■純正テンション比150％

ノッカー・シアスプリング
（80％）

御注文数

個

03323対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \500-

■純正テンション比80％

御注文数

個参考価格（税別) \4,600-
03169対応：

G17：○
G18C：×
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

(ステンレスハンマーローラー
仕様)

■スティール削り出し
■ステンレス製ハンマーローラー
　付属

御注文数

個参考価格（税別) \6,400-
03166対応：

G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

■スティール削り出し
■ノッカー・シアスプリング付属

ライトウェイトスプリングガイドセット      

御注文数

個

参考価格（税別) \1,400-
03194対応：

G17：○
G18C：○
G19：×

G22：○
G26：×
G34：○ 200%

御注文数

個

03192

150%

■アルミ削り出し
■アッセンブリーでのパッケージなので組込み簡単

※スライドストップが
かからなくなります。

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

御注文数

個参考価格（税別) \1,500-
03325

←純正のノッカーより長く
することで、純正より
しっかりバルブを叩きます

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

御注文数

個参考価格（税別) \2,000-
03325

スティール 
ノッカーロック

御注文数

個

03022対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \1,300-

カスタム放出バルブ

■ステンレス製
■放出量アップ

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \4,800-

■トリガーセフティ
　組込済み
■実銃と同じ割ピン
　方式でトリガーセフティ
　とトリガーバーを固定
■ストローク量調整可能

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \4,800-

■トリガーセフティ
　組込済み
■実銃と同じ割ピン
　方式でトリガーセフティ
　とトリガーバーを固定
■ストローク量調整可能

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

トリガーセフティカラー
参考価格（税別) \4,800-

トリガーセフティカラー

ストレート
Silver

Salient Armsタイプ
アジャスタブルアルミトリガー 

カーブ
Silver

Salient Armsタイプ
アジャスタブルアルミトリガー 

参考価格（税別) \4,800-
■トリガーセフティ
　組込済み
■実銃と同じ割ピン
　方式でトリガーセフティ
　とトリガーバーを固定
■ストローク量調整可能

■トリガーセフティ
　組込済み
■実銃と同じ割ピン
　方式でトリガーセフティ
　とトリガーバーを固定
■ストローク量調整可能

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

東京マルイGlock GBB対応カスタムパーツ一覧東京マルイGlock GBB対応カスタムパーツ一覧
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